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РЕЙТИНГ СТУДЕНТІВ 1 КУРСУ
факультету комп’ютерно-інформаційних систем і програмної інженерії 

освітнього рівня «бакалавр» за конкурсним балом, отриманим під час вступу до 
університету у 2025 році (загальний ліміт стипендіатів -  40 %)

П  Інженерія програмного забезпечення, гр. СП-11,12
(кількість осіб, які навчаються за державним замовленням - 22, 
кількість стипендіатів -  8)

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника КБ
1 Войтович Ілля Борисович 191,259
2 Черкашин Владислав Андрійович 168,741
3 Логін Олег Ігорович 165,000
4 Мельник Ілля Сергійович 160,000
5 Курцеба Максим Вікторович 156,296
6 Бабій Дарина Іванівна 156,074
7 Винничук Богдан Миколайович 155,630
8 Головенко Арсен Михайлович 152,222
9 Флиста Сергій Юрійович 151,778
10 Алексійчук Роман Олександрович 151,778
11 Романенко Катерина Андріївна 151,704
12 Біскупський Олександр Юрійович 151,545
13 Машталяр Любомир Богданович 151,185
14 Дудар Катерина Василівна 149,714
15 Нечесний Максим Максимович 149,333
16 Бакалейко Андрій Дмитрович 148,296
17 Вітюк Тетяна Василівна 148,296
18 Бреусов Максим Олегович 146,963
19 Лобань Ростислав Русланович 146,963
20 Ревенко Богдан Васильович 146,429
21 Нєфьодов Єгор Олександрович 146,222
22 Цуприк Михайло Володимирович 146,000



О Комп'ютерні науки, гр. СН-11,12
(кількість осіб, які навчаються за державним замовленням - 22, 
кількість стипендіатів -  8)

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника КБ
1 Бартошко Володимир Володимирович 180,000
2 Федорків Віктор Олегович 179,000
3 ДрапакІлля Ігорович 175,704
4 Полиняк Аліна Іванівна 164,148
5 Іванов Михайло Олександрович 159,929
6 Дільний Олег Юрійович 157,259
7 Шилюк Максим Вікторович 156,154
8 Радібов Матвій Юрійович 152,889
9 Олійник Володимир Вікторович 152,091
10 Лещишин Олександр Олегович 151,630
11 Дудар Юрій Андрійович 151,077
12 Хархаліс Андрій Юрійович 150,846
13 Горобець Дмитро Павлович 150,593
14 Курилів Микола Вікторович 150,074
15 Савчук Максим Русланович 149,259
16 Даценко Євгеній Володимирович 149,185
17 Александер Антон Андрійович 148,462
18 Томковид Ігор Тарасович 147,923
19 Костич Юлія Миколаївна 147,786
20 Гурин Микола Сергійович 146,667
21 Лисовський Євген Юрійович 146,074
22 Душа Дмитро Михайлович 137,538

Системний аналіз та наука про дані, гр. СА-11
(кількість осіб, які навчаються за державним замовленням - 4, 
кількість стипендіатів -  1)

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника КБ
1 Краєвський Дмитро Сергійович 163,037
2 Харів Захар Миколайович 156,444
3 Бобро Антон Андрійович 155,714
4 Мельник Тетяна Богданівна 152,370



Кібербезпека та захист інформації, гр. СБ-11, СБ-12
(кількість осіб, які навчаються за державним замовленням - 16, 
кількість стипендіатів -  6)
№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника КБ

1. Квас Володимир Андрійович 178,143
2. Пелішко Максим Русланович 169,714
3. Півторак Вадим Володимирович 169,481
4. Гайда Максим Тарасович 168,148
5. Кучкуда Олег Романович 168,148
6 . Федорів Соломія Петрівна 166,074
7. Залізняк Назар Михайлович 163,500
8. Попович Роман Віталійович 162,889
9. Груля Людмила Володимирівна 156,538
10. Тинятовський Мирослав Васильович 156,444
11. Деркач Денис Ігорович 155,111
12. Гребенєва Анна Павлівна 153,037
13. Бакалець Артем Олегович 151,481
14. Дрозд Олександр Володимирович 149,407
15. Шпакова Аліція Артурівна 144,296
16. Фурсик Артем Віталійович 132,000

ів Інформаційні системи та технології, гр. СТ-11
(кількість осіб, які навчаються за державним замовленням - 5, 
кількість стипендіатів -  2)

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника КБ
1 Жупило Катерина Борисівна 158,370
2 Козловський Олександр Сергійович 157,077
3 Іткіс Каміла Артурівна 149,185
4 Рудик Олег Олександрович 148,071
5 Саблатаж Діана Вікторівна 147,778

П  Комп'ютерна інженерія, гр. СІ-11
(кількість осіб, які навчаються за державним замовленням - 7, 
кількість стипендіатів -  2)

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника КБ
1 В'юшин Вікторія Олегівна 162,963
2 Войтович Денис Васильович 153,037
3 Г айданка Анастасія Юріївна 152,370



4 Кабанов Іван Володимирович 149,037
5 Хомко Максим Михайлович 148,519
6 Рештованюк Іван Васильович 147,615
7 Сунцова Дар'я Вікторівна 145,778

ЗАГАЛЬНИЙ РЕЙТИНГ СТУДЕНТІВ 1 КУРСУ
факультету комп’ютерно-інформаційних систем і програмної інженерії 
освітнього рівня «бакалавр» за конкурсним балом, отриманим під час вступу 

до університету у 2024 році (загальний ліміт стипендіатів - 3)
№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника КБ

1 . Залізняк Назар Михайлович 163,5
2. Попович Роман Віталійович 162,889
3. Груля Людмила Володимирівна 156,538
4. Харів Захар Миколайович 156,444
5. Тинятовський Мирослав Васильович 156,444
6 . Бобро Антон Андрійович 155,714
7. Деркач Денис Ігорович 155,111
8. Гребенєва Анна Павлівна 153,037
9. Мельник Тетяна Богданівна 152,37
10. Г айданка Анастасія Юріївна 152,37
11. Олійник Володимир Вікторович 152,091
12. Флиста Сергій Юрійович 151,778
13. Алексійчук Роман Олександрович 151,778
14. Романенко Катерина Андріївна 151,704
15. Лещишин Олександр Олегович 151,63
16. Біскупський Олександр Юрійович 151,545
17. Бакалець Артем Олегович 151,481
18. Машталяр Любомир Богданович 151,185
19. Дудар Юрій Андрійович 151,077
20. Хархаліс Андрій Юрійович 150,846
21. Горобець Дмитро Павлович 150,593
22. Курилів Микола Вікторович 150,074
23. Дудар Катерина Василівна 149,714
24. Дрозд Олександр Володимирович 149,407
25. Нечесний Максим Максимович 149,333
26. Савчук Максим Русланович 149,259
27. Даценко Євгеній Володимирович 149,185
28. Іткіс Каміла Артурівна 149,185
29. Кабанов Іван Володимирович 149,037
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ЗО. Хомко Максим Михайлович 148,519
31. Александер Антон Андрійович 148,462
32. Бакалейко Андрій Дмитрович 148,296
33. Вітюк Тетяна Василівна 148,296
34. Рудик Олег Олександрович 148,071
35. Томковид Ігор Тарасович 147,923
36. Костич Юлія Миколаївна 147,786
37. Саблатаж Діана Вікторівна 147,778
38. Рештованюк Іван Васильович 147,615
39. Бреусов Максим Олегович 146,963
40. Лобань Ростислав Русланович 146,963
41. Гурин Микола Сергійович 146,667
42. Ревенко Богдан Васильович 146,429
43. Нєфьодов Єгор Олександрович 146,222
44. Лисовський Євген Юрійович 146,074
45. Цуприк Михайло Володимирович 146
46. Сунцова Дар'я Вікторівна 145,778
47. Шпакова Аліція Артурівна 144,296
48. Душа Дмитро Михайлович 137,538
49. Фурсик Артем Віталійович 132

Декан ФІС Ігор БАРАН
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